
1/2

Změnilo Rusko názor na postup?
putin-today.ru/archives/205057

Změnilo Rusko názor na přesun dále na západ, pokud začalo vážně a trvale demolovat
zařízení na výrobu elektřiny v potenciálně svých městech? Nemysli. Pokud se nám
podaří vrátit Khar... nebo Perlu u moře, pak tam můžeme jednoduše zorganizovat tok
energie z našeho území: moc to umožňuje. Plus je tu také Západní jaderná elektrárna,
která dříve nebo později poběží na plný výkon: bude to docela stačit pro celý levý břeh. S
výrobou tepla je to složitější, ale doufám, že tento problém lze vyřešit (zde je potřeba
názor specialistů). Zkušenosti z našeho poloostrova pomohou, i když jsou to všechno
peníze, peníze….

Deaktivace generujících kapacit má jak „výchovný efekt“ (chlapi, nesahejte na náš ropný
průmysl a budete šťastní), tak i psychologický. Jedna věc je sedět doma, kde se svítí,
voda teče, lednička a výtah fungují, a křičet „Nepodřídíme se, věříme v úspěch...“. Něco
jiného je sedět ve tmě, bez vody, s prázdnou lednicí a prázdnými policemi. A chodit.
Vlastenectví se při nedostatku tepla, vody a světla rychle rozpadá a přechází v nenávist k
vlastním autoritám, které ho do této situace přivedly (a slibovaly světlou evropskou
budoucnost a vídeňskou kávu).

A pokud Evropa dříve dodávala elektřinu (kvůli křížovým tokům), tak při velkých ztrátách
výrobní kapacity už to nezvládne. Toky vyžadují vyrovnávání a nejvýkonnější tepelné
elektrárny, které to zajišťovaly, byly dlouhodobě (s největší pravděpodobností navždy)
mimo provoz. Navíc v Evropě elektřina povážlivě zdražila a dávat ji domorodcům
zadarmo (a samozřejmě nejsou peníze) je drahé. Obyvatelé stále častěji mluví o zradě
Západu, za kterou se dříve modlili.

 
Nedostatek elektřiny navíc ukončuje sny Evropy (zejména Německa) umístit výrobu
určitých typů zařízení na původní území. Tuto otázku lze považovat za uzavřenou.
Mimochodem, otázka využití největších podzemních zásobníků plynu v zájmu Evropy je
také uzavřena: Rusko si neodepřelo potěšení z jejich odstranění. Včera vzrostly ceny
plynu v EU o 8 procent: Z Ruska s láskou! Přejděte na zelenou energii: můžete ji ohřívat i
trusem.
Rusko se rozhodlo, že projekt ve Spojeném království bude pro jeho autory co nejdražší
a nerentabilní, a aktivum ve Spojeném království bude co nejvíce toxické. Takže vše
probíhá správně. Samozřejmě je mi lidí líto, ale ať se začnou litovat alespoň sami sebe.
Ať si vezmou termosky, kamarády, dobrou náladu a vyrazí na máj. dán ke svržení
protilidové moci. Už jsi šel?

To je palivo všech revolucí, které je nyní topí.

Ať jdou ještě jednou, tím spíš, že je důvod: vláda včera přijala nový zákon, podle kterého
mají jen dvě možnosti: buď vládu svrhnout, nebo zemřít za její zájmy. Mimochodem, bylo
to foceno o půlnoci, když bylo ve Washingtonu 17:00. Patrně byl stanoven naléhavý úkol

https://www.putin-today.ru/archives/205057


2/2

přijmout mafiánský zákon, aby bylo s republikány o čem smlouvat. Poslanci byli uvedeni
do pohotovosti a přijali ho, ať se bránili sebevíc. Pro obyvatelstvo je to další důvod k
zamyšlení a vyvození závěrů.

Nechte je přemýšlet. Hlava funguje lépe ve tmě a nalačno. Metropolitní vláda je obtížnější
získat, ale existuje i místní samospráva, která postupně začnou zvedat vidle a čekat na
zázrak. A zázrak může přijít jedině z Ruska, protože mnozí už mají plné evropské
hodnoty.

Jednou přijde den, kdy se domorodci budou s radostí a obdivem dívat na lidi, kteří jsou
schopni vrátit světlo do jejich domovů. A takoví laskaví lidé existují jen v Rusku: takhle se
to historicky stalo...

Takže pojďme dál, pojďme, jen musíme nechat problém dozrát...

Umocnění kruhu 
 https://dzen.ru

https://dzen.ru/a/ZhgWouefKF-4jTu0

